
Soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka
Exekutorský úřad Chomutov
adresa: Revolučm 48, Chomutov
tel. : 474 335 579, 776 081 383
e-mail: info@exekucecv.cz

datová schránka: n7tg8u3
intemetové stránky: -www. exekucecy. j

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LtBUŠ

^' 12-0^-2023
l,M? -Lto pr eno Počet listů/prnoh

bankovm spojení: 100200755/550 ^^- J .
'C. j. 135 EX640672T-352

USNESENÍ

Soudní exekutor Mgi. Jan Peroutka, Exekutoiský úřad Chomutov, v exekuci vedené na základě pověřem č. j. 72
EXE 2341/2021-17 ze dne 13. 08. 2021, které vydal Obvodní soud pro Prahu 4 pro vymození pohledávky
oprávněného:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO: 63998530, sídlem Pobřežm 665/23,
Praha, 18600, zást. : Mgr. Jan Ševčík, sídlem Kodaňská 1441/46, Praha 10, 10100,

proti povmnému:
TBAN TÁT THANG, nar. : 29. 05. 1970, bytem Ubušská 129/63, Praha, 14200

vedené pro vymožení peněžitého plnění oprávněného, jakož i pro vymezení povinností povinného uhradit
náklady oprávněného a náklady exekuce, rozhodl

takto:

I. Elekttonické dražebm jednám nařízené usnesením č.j. 135 EX 6406/21-317 na den 26. 04.2023 od 10:00:00
hodin prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese h : drazb .exekucecv.cz jehož
předmětem jsou nemovité věci ve společném jmění povinného TRAN TÁT THANG nar. : 29.05. 1970 a
manželky povinného PHAM THI TUYET NHUNG nar. : 19.01.1979, a to - p.č. 384 zastavěná plocha a
nádvoří, součástí je stavba: Písnice, č.p. 129 rodinný dům, stavba stojí na p.č. 384 - p.č. 385 zahrada zapsané v
katastru nemovitostí Katasttáhifm úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálm pracoviště Praha, obec: Praha,
kat. území: Písnice, LV: 41,

se odročuje.

Odůvodnění:

Oprávněný dne 20.07.2021 podal na základě exekučmho titulu: rozsudek ze dne 30.03.2021, č. j. 15 C 69/2021-11, který
vydal Obvodní soud pro Prahu 5, exekuční návrh pro výmazem peněžité povinností, jakož i pro vymožení povinnosti
uhradit náklady exekučmho uzem oprávněného a náklady exekuce, které vzniknou soudem pověřenému exekutorovi v
souvislosd s provedením exekuce.

Soudmmu exekutorovi byl dne 06.04.2023 doničen návrh manželka povinného, prostřednictvím jejího právního zástupce,
na vyškttnutí výše uvedených nemovitých věa z výkonu rozhodnutí, soudm exekutor dražební jednání odroča do
rozhodnutí Obvodního soudu pro Prahu 4.

Poučeiií: Prod tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný.

V Chomutově dne 11.04.2023

Mgř. Jan Peroutka
soudní exekutor

Exekutorský úřad Chomutov

Vyřizuje:
Blanka Chalupecká

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-USUS

Ubušská 35, 142 00 Praha 4

Vy/eseno dne: /[ ^\ . , ^Ď

Se;n', uto dne: Í-^ \ i

Byl-li Vatn tento dokument doručen bez otisku razítka a od isa jedná se o dokument doručovaný
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ktetý je platný i bez těchto náležitostí. D/e úst. S17b stavovského
pndpim Exekutonké komoy České repuUiky - kamelafskj fád, k písemné ra dostí áíastnika, kterému byl listinný stgnapis tohoto dokumentu
doručen, se ^aík el. poítou na el. adresu uvedenou v radosti písemnost ighotovwá v el. podob! a podepsána podle ^16a nebo se předa ufastnikovi
v sídk úřadu na technickém nosiK dat.


